Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38 от 11.07.2014 г.

О внесении изменений в Положение о муниципальном звене сельского поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Башкирской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверждённого
 постановлением Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 17.06.2013 г. № 65 «О муниципальном звене сельского поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Башкирской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
Постановляю:
1. Пункт 1 Положения о муниципальном звене сельского поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Башкирской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций утверждённого постановлением Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 17.06.2014 г. № 65 «О муниципальном звене сельского поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Башкирской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» дополнить вторым абзацем следующего содержания:
	«Организация, состав сил и средств звеньев БТП РСЧС на муниципальном уровне, а также порядок их деятельности определяются положениями о них, утверждёнными в установленном порядке органами местного самоуправления по согласованию с Главным управлением МЧС России по Республике Башкортостан»
	2. Обнародовать данное постановление путем размещений на информационном стенде администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и официальном сайте Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                             М. М. Шабиев